
2024 年 12 月 2 日 

 

     株式会社東急イーライフデザイン 

ラクティブ事業室 

 

 

 

 

ラクティブ宮前店の閉店について 

 

 

拝啓 時下の候、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はラクティブの運営に際しまし

て、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ラクティブ宮前店は開業以来、会員の皆様のひとかたならぬご厚情を賜りながら営

業を続けて参りましたが、入居区画の契約満了に伴い、閉店する事となりました。最終営業

日は、2025 年 3 月 22 日（土）を予定しております。 

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解承りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


